
PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000                  

Nova Santa Bárbara, Paraná -  - E-mail – rechumanos@nsb.pr.gov.br – Site –  www.nsb.pr.gov.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 40/2021 

 

                                   O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, e conforme disposto na legislação deste Município, 

resolve: 

                                    EXONERA 

    

                                   Art.1º - Fica exonerados os professores contratados pelo Processo 

Seletivo Simplificado PSS descritos abaixo: 

 

NOME CPF RG 

CLEIDE APARECIDA VICENTE DE AMEIDA 566.467.719-87 3.615.208-7 

CLEIDE NOVASKI BARBOSA ITO 994.510.429-20 6.123.233-8 

GISELLY APARECIDA BARBOSA 049.603.669-66 10.331.592-1 

MARCIA CRISTINA DE QUADROS 750.458.509-20 4.443.166-1 

MARI CARNEIRO DA COSTA 769.283.309-53 5.289.917-6 

MARIA LUCIA RIEDLINGER SOARES 566.469.179-49 4.051.463-5 

PATRICIA DE FATIMA FRANCISCO COSTA 071.312.179-30 10.456.291-4 

REGIANE APARECIDA MATIOLI AMORIM 057.371.579-38 8.161.340-0 

 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 04 de fevereiro de 

2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

. 

  

Nova Santa Bárbara, 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

. 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

    Prefeito Municipal 

 


